
ZARZĄDZENIE NR 862/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha do podpisania 
wniosku o dofinansowanie, korespondencji i dokumentów dotyczących mikroprojektu,

pn. "Sportowa przyjaźń polsko-czeska" w ramach Programu INTERREG V-A Republika 
Czeska - Polska

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity z 2019 r., poz. 1145), zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Sylwii Bielawskiej - Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha pełnomocnictwa 
do podpisania wniosku o dofinansowanie mikroprojektu, korespondencji i dokumentów dotyczących 
mikroprojektu, pn  "Sportowa przyjaźń polsko - czeska” (nr rejestracyjny wniosku projektowego: 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0002265).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F61AED9E-97AF-40C6-AFA8-4D3F9654F264. Podpisany Strona 1




